РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 декабря 2020 года                с. Грачевка                                          № 78

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 г., Уставом Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 09.11.2020 года №26, временным Регламентом работы Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 02.10.2020 г. №3, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета Грачевского  муниципального округа Ставропольского края Придченко Галины Александровны, Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Грачевского  муниципального округа Ставропольского края Придченко Галины Александровны на основании ее письменного заявления об отставке по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председателя Совета
Грачевского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края 						          С.Ф. Сотников